
Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281663-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Celestynów: Usługi udzielania kredytu
2011/S 171-281663

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Usługi

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Gmina Celestynów
ul. Regucka 3
Kontaktowy: Urząd Gminy celestynów
Do wiadomości: Monika Jankowska
05-430 Celestynów
POLSKA
Tel.  +48 227897060
E-mail: m.jankowska@celestynow.pl
Faks  +48 227897011
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.celestynow.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Organ władzy regionalnej lub lokalnej
Ogólne usługi publiczne
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 2 762 671,00 PLN na spłatę zaciągniętych pożyczek i
kredytów oraz na finansowanie planowanego deficytu gminy Celestynów.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 6
Główne miejsce świadczenia usług Gmina Celestynów.
Kod NUTS PL129

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:281663-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:m.jankowska@celestynow.pl
http://www.celestynow.pl


Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/7

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

Udzielenie i obsługa kredyt długoterminowego w kwocie 2 762 671,00 PLN (dwa miliony siedemset
sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden złotych) na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów
oraz na finansowanie planowanego deficytu gminy Celestynów.
2. Zaciągnięty kredyt będzie przeznaczony na:
2.1. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów przypadających do spłaty w 2011 roku;
2.2. finansowanie planowanego deficytu w 2011 roku; zgodnie z uchwałą nr 34/11 Rady Gminy Celestynów z
dnia 28.4.2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę Celestynów w 2011 roku.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
66113000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Nie

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

1. Udzielenie i obsługa kredyt długoterminowego w kwocie 2 762 671,00 PLN (dwa miliony siedemset
sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden złotych) na spłatę zaciągniętych pożyczek i kredytów
oraz na finansowanie planowanego deficytu gminy Celestynów.
2. Zaciągnięty kredyt będzie przeznaczony na:
2.1. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów przypadających do spłaty w 2011 roku;
2.2. finansowanie planowanego deficytu w 2011 roku; zgodnie z uchwałą nr 34/11 Rady Gminy Celestynów z
dnia 28.4.2011 roku w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu przez Gminę Celestynów w 2011 roku
3. Kredyt będzie wykorzystany do 31.12.2011 r.
4. Kredyt będzie wykorzystywany w transzach zgodnie ze składanymi przez Zamawiającego
zapotrzebowaniami.
5. Wykonawca dokona wpłaty transz kredytu w terminach i kwotach określonych każdorazowo przez
Zamawiającego w piśmie złożonym z pięciodniowym (dni robocze) wyprzedzeniem w formie pisemnej.
6. Spłata kredytu i odsetek będzie następowała w latach 2012 – 2020 w ratach kwartalnych, na koniec
miesiąca kalendarzowego, bez dodatkowych opłat i prowizji, z zastrzeżeniem iż spłata odsetek Kredytu
następować będzie w okresach miesięcznych, w ciągu 10 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego od
Banku pisemnego powiadomienia o wysokości oprocentowania i kwocie naliczonych odsetek za dany okres
wynikający z aktualnego stanu zadłużenia począwszy od 1.1.2011 r.
7. kredyt spłacany będzie w następujący sposób;
7.1. 31.3.2012 – 76 741,00 PLN,
7.2. 30.6.2012 - 76 741,00 PLN,
7.3. 30.9.2012 - 76 741,00 PLN,
7.4. 31.12.2012 - 76 741,00 PLN,
7.5. 31.3.2013 – 76 741,00 PLN,
7.6. 30.6.2013 - 76 741,00 PLN,
7.7. 30.9.2013 - 76 741,00 PLN,



Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/7

7.8. 31.12.2013 - 76 741,00 PLN,
7.9. 31.3.2014 – 76 741,00 PLN,
7.10. 30.6.2014 - 76 741,00 PLN,
7.11. 30.9.2014 - 76 741,00 PLN,
7.12. 31.12.2014 - 76 741,00 PLN,
7.13. 31.3.2015 – 76 741,00 PLN,
7.14. 30.6.2015 - 76 741,00 PLN,
7.15. 30.9.2015 - 76 741,00 PLN,
7.16. 31.12.2015 - 76 741,00 PLN,
7.17. 31.3.2016 – 76 741,00 PLN,
7.18. 30.6.2016 - 76 741,00 PLN,
7.19. 30.9.2016 - 76 741,00 PLN,
7.20. 31.12.2016 - 76 741,00 PLN,
7.21. 31.3.2017 – 76 741,00 PLN,
7.22. 30.6.2017 - 76 741,00 PLN,
7.23. 30.9.2017 - 76 741,00 PLN,
7.24. 31.12.2017 - 76 741,00 PLN,
7.25. 31.3.2018 – 76 741,00 PLN,
7.26. 30.6.2018 - 76 741,00 PLN,
7.27. 30.9.2018 - 76 741,00 PLN,
7.28. 31.12.2018 - 76 741,00 PLN,
7.29. 31.3.2019 – 76 741,00 PLN,
7.30. 30.6.2019 - 76 741,00 PLN,
7.31. 30.9.2019 - 76 741,00 PLN,
7.32. 31.12.2019 - 76 741,00 PLN,
7.33. 31.3.2020 – 76 741,00 PLN,
7.34. 30.6.2020 - 76 741,00 PLN,
7.35. 30.9.2020 - 76 741,00 PLN,
7.36. 31.12.2020 - 76 736,00 PLN,
8. Zamawiającemu przysługuje prawo do przedterminowej spłaty całości lub części kredytu w terminie przez
niego wskazanym, pod warunkiem uprzedniego pisemnego powiadomienia Banku, które zostanie doręczone
za pośrednictwem poczty lub faksem nie później niż na 7 dni przed datą wcześniejszej spłaty całości lub części
kredytu. Bank nie będzie naliczał z tego tytułu żadnych dodatkowych opłat i prowizji.
9. Rozliczenia między Bankiem, a Zamawiającym prowadzone będą w PLN.
10. Dla potrzeb obliczenia całkowitej ceny brutto wykonania zamówienia należy przyjąć stawkę WIBOR 1 M w
wysokości 4,5 %. Do stawki średniego WIBOR 1 M należy podać marżę Banku, co stanowić będzie oferowane
oprocentowanie. Przy naliczaniu odsetek zamawiający zastosuje formułę 365/365 (366) czyli odsetki naliczane
będą za rzeczywistą liczbę dni – 365, a w przypadku lat przestępnych 366.
11. Oprocentowanie niespłaconych w terminie rat Kredytu lub odsetek naliczane będzie w wysokości określonej
dla odsetek ustawowych.
12. Jeżeli data spłaty Kredytu lub odsetek przypada na dzień ustawowo wolny od pracy uważa się, że termin
został zachowany, jeżeli spłata nastąpiła w pierwszym dniu roboczym po terminie określonym w umowie o
udzielenie i obsługę Kredytu. Za dzień zapłaty uważa się dzień złożenia przez Zamawiającego polecenia
zapłaty.



Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/7

13. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania wcześniejszej spłaty kredytu (rat) bez ponoszenia z
tego tytułu dodatkowych kosztów oraz możliwość przesunięcia spłaty kredytu w ramach ustalonych lat
kredytowania.14. Wybrany w wyniku przetargu Wykonawca, w terminie 7 dni po zawiadomieniu przedstawi
Zamawiającemu do oceny projekt umowy o Kredyt. W treści umowy Wykonawca zawrze postanowienia SIWZ i
Oferty.
Bez VAT 249 622,69 EUR

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Okres w miesiącach: 2 (od udzielenia zamówienia):

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Każda składana oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 10 000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy
złotych) ważnym w okresie związania ofertą.
8.2. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert, a dowód wniesienia
wadium (kserokopia poświadczona za zgodność z oryginałem) powinien załączyć do oferty wraz z informacją,
na jaki numer konta należy zwrócić wadium.
8.3.Wadium wnoszone w formie pieniężnej należy wpłacić na rachunek bankowy o numerze: 23 8001
0005 2002 0008 6091 0012, prowadzone przez: Bank Spółdzielczy w Otwocku oddział w Celestynowie, z
następującą adnotacją: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 2 762 671,00 PLN.
8.4.Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania wpłaty na rachunku
bankowym Zamawiającego.
8.5.Wadium wnoszone w innej formie niż pieniężna Wykonawca złoży w Celestynowie przy ul. Reguckiej 3,
Biurze Obsługi Mieszkańca – Urzędu Gminy w Celestynowie lub dołączy do oferty.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie

Konsorcjum.
5.1. Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, ustanawiają pełnomocnika do
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i
zawarcia umowy w sprawie zamówienie publicznego, w rozumieniu art. 23 Pzp – Zamawiający wymaga
dołączenia do oferty pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy
w sprawie zamówienie publicznego. Pełnomocnictwo niniejsze winno być przedstawione w oryginale, notarialnie
poświadczonej kopii lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez mocodawcę.
5.2. Każdy z Wykonawców występujących wspólnie ubiegających się o udzielenie zobowiązania zobowiązany
jest złożyć dokumenty, o których mowa w pkt 5.1. lit. a – h SIWZ.
5.3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie mogą spełnić łącznie warunki wymagane od
Wykonawców, o których mowa w Rozdziale 4 SIWZ.

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia
Tak
4.1.1.zezwolenie do wykonywania działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z ustawą
z dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe (tj. Dz. U. z 2002 r., Nr 72 poz. 665 z późn. zm.).

III.2) WARUNKI UDZIAŁU



Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/7

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub
handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Oświadczenie o braku podstaw
do wykluczenia, zgodnie z wzorem przedstawionym w Załączniku Nr 2 do SIWZ;
Oświadczenie wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie z wzorem przedstawionym
w Załączniku Nr 3 do SIWZ;
a) Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego zgodnie z ustawą z dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe (t. j. Dz.
U. z 2002 r., Nr 72 poz. 665 z późn. zm.) lub dokumenty równoważne potwierdzające prawo prowadzenia na
terenie Polski działalności bankowej,
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 Pzp, wystawionego nie wcześniej niż 6 (sześć)
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenia w zakresie art.
24 ust. 1 pkt 2 Pzp;
c) aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidzianeprawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
d) aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
e) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Pzp,
wystawione nie wcześniej niż 6 (sześć) miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
f) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 Pzp,
wystawioną nie wcześniej niż 6 (sześć) miesięcy przed upływem terminu składania ofert;jeżeli Wykonawca
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o
których mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2009 roku w sprawie rodzajów
dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być
składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817).
g) Wykaz co najmniej 3 kredytów długoterminowych w wysokości nie mniejszej niż 2 700 000 PLN udzielonych
w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie.
h) potwierdzenie wniesienia wadium.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
III.2.3) Zdolność techniczna
III.2.4) Zamówienia zastrzeżone

Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu

Nie

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi
Nie



Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/7

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

FZP.271.29.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
12.10.2011 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 12.10.2011 - 10:30
Miejsce
Urząd Gminy Celestynów, Sala Konferencyjna.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Nie

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a



Dz.U./S S171
07/09/2011
281663-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/7

07/09/2011 S171
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/7

02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700
Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840
Internet: http://www.uzp.gov.pl
Faks  +48 224587700

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 18.1.Środki ochrony prawnej przysługują
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
18.2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5.
18.3.Pozostałe wymagania odnośnie środków ochrony prawnej zawiera Dział VI Pzp.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 224587840
Faks  +48 224587700

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
2.9.2011

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

